
 

Dohoda o odběru poštovních cenín

Číslo 2022/103 77

m) Česká pošta
 

Státní

poštovní
služba

SPADIA LAB, a.s. (SM)
 

Dohoda o odběru poštovních cenin

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIF T:

IBAN:

dále jen „Prodávající“

SPADIA LAB, a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a V obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „Kupující“

?Šula-anal
TD (JT/K

Číslo 2022/10377

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ47114983

Borisem Slosarem, manažerem specializovaného útvaru

implementace transform. SPS

Městského soudu V Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

CEKOCZPP

Máchova 619/30, 74101 Nový Jičín

28574907

C228574907

RNDr. Martinem Radinou, členem představenstva

B 4117 vedená u Krajského soudu V Ostravě

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXX

Máchova 619/30, 74101 Nový Jičín

XXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX
XXX XX XXXXX X XXX

XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX9,690! ,LC 001

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají tuto Dohodu o odběru

poštovních cenín (dále jen „Dohoda“).

Strana 1 (celkem 4)



1.1

1.2

2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

3.4

Dohoda o odběru poštovních cenin !0) Česká pošta

Číslo 2022/1 03 77 SPADIA LAB, a.s. (SM)  

Státní

poštovní
služba

 

l Účel a předmět Dohody

Prodávající se tímto zavazuje dodávat Kupujícímu a převádět na něj vlastnické právo ke zboží

uvedenému v bodě 1.2 tohoto článku a Kupující se zavazuje zaplatit za toto zboží kupní cenu dle čl. 2

této Dohody.

Zbožím podle této Dohody se rozumí poštovní ceniny (dále „Zboží“), které Kupující odebírá od

Prodávajícího na základě dílčích objednávek za účelem jejich použití k úhradě cen poštovních služeb.

2 Cena Zboží

Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za Zboží kupní cenu dle Poštovních podmínek České pošty,
s.p. - Ceníku základních poštovních služeb a ostatních služeb poskytovaných Českou poštou, s.p. (dále
„Ceník“) platného v den zaplacení zálohové faktury. Aktuální znění Ceníku je k dispozici na

internetových stránkách Prodávajícího www.ceskaposta.cz a na každé poště.

Kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem Ceníku, že mu byl text tohoto dokumentu

dostatečně vysvětlen a že výslovně s jeho zněním souhlasí. Prodávající Kupujícímu poskytne informace

o změně Ceníku včetně informace o dni účinnosti změn, nejméně 30 dní před dnem účinnosti změn, a

to zpřístupněním této informace na všech poštách V ČR a na internetové adrese

http://www.ceskaposta.cz/. Kupující je povinen se s novým zněním Ceníku seznámit.

3 Dodací a platební podmínky

Kupující zašle či předá sjednané poště písemnou objednávku zboží, na které uvede mimo jiné svůj
název (kupující fyzická osoba své jméno a příjmení, kupující právnická osoba zapsaná do obchodního

rejstříku svou obchodní firmu) a číslo této Dohody o odběru poštovních cenin. Objednávka nemůže být
na odběr nižší než 1.000,- Kč.

Na základě objednávky Prodávající vyhotoví zálohovou fakturu se splatností 14 dní od jejího vystavení,
kterou zašle kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Způsob úhrady faktury je sjednán
převodním příkazem na účet Prodávajícího uvedený na faktuře. Zboží bude Kupujícím odebráno na

sjednané poště stím, že zboží bude kupujícímu vydáno nejdříve v den, kdy byla fakturovaná částka

připsána na účet Prodávajícího. Kupující, resp. osoba přebírající zboží na sjednané poště pro Kupujícího
se při odběru prokazuje jedním vyhotovením této Dohody a svým průkazem totožnosti. Převzetí zboží

potvrdí přebírající osoba datem a svým podpisem na předávacím dokladu pošty. Prodávající splní svou

povinnost dodat zboží jeho předáním přebírající osobě, která se prokáže shora uvedeným způsobem,
aniž by zkoumal, zda je tato osoba oprávněna jednat za Kupujícího.

Nejdéle do 15 dnů od data přijetí platby je Prodávající povinen vystavit daňový doklad na odebrané
zboží se splatností 14 dní od jejího vystavení a zúčtuje zálohovou fakturu.

V případě, že mezi vystavením zálohové faktury a zaplacením dojde ke změně ceny odebraného zboží,
zavazuje se Kupující rozdíl mezi původní a novou cenou Prodávajícímu uhradit. Prodávající na

doplatek vystaví Kupujícímu daňový doklad.

Strana 2 (celkem 4)



Dohoda o odběru poštovních cenin U Česká pošta
l g

Ěäšłm
Císlo 2022/ 10377 SPADIA LAB, a.s. (SM)

 

4 Práva a povinnosti Smluvních stran

4.1 Prodávající se zavazuje:

4.1.1 Umožnit Kupujícímu odběr Zboží na ujednane&#39; poště.

4.2 Kupující se zavazuje:

4.2.1 Odebírat Zboží dle této Dohody od Prodávajícího na poště:

K Nemocnici 206/11, 74101 Nový Jičín

Horní 1492/55, 70030 Ostrava-Hrabůvka

Dr. Martínka 1406/12, 70030 Ostrava-Hrabůvka

4.3 Kupující i CP jsou povinni Včas písemně oznámit druhé Straně Dohody veškeré změny týkající se účtu

u peněžního ústavu, názvu, označení, sídla nebo organizačních změn, které mají vztah k úhradě z účtu,
jakož i další okolnosti, které mohou mít vliv na plnění této Dohody.

5 Závěrečná ustanovení

5.1 Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a uzavírá se na dobu

určitou do 31.01.2028. Smluvní strany si ujednávají možnost výpovědi bez uvedení důvodu

s výpovědní dobou jeden měsíc, která počíná běžet následujícím dnem po doručení písemné výpovědi
druhé Smluvní straně. Pokud Kupující písemně odmítne změnu Ceníku, současně s tímto oznámením

o odmítnutí změn vypovídá tuto Smlouvu. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi
druhe&#39; Smluvní straně, přičemž skončí ke dni účinnosti změny Ceníku. Výpověď musí být doručena

druhé Smluvní straně přede dnem, kdy má navrhovaná změna nabýt účinnosti. Výpověď a oznámení o

odmítnutí změn Ceníku učiněné Kupujícím musí mít písemnou formu.

5.2 Prodávající jako správce zpracovává osobní údaje druhé Smluvní strany, je-li druhou Smluvní stranou

fyzická osoba, a osobní údaje jejích kontaktních osob poskytnuté v této Smlouvě, popřípadě osobní

údaje dalších osob poskytnuté v rámci Smlouvy (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“), výhradně

pro účely související s plněním této Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající
z právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů těmito předpisy
stanovenou. Druhá Smluvní strana je povinna informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje
pro účely související s plněním této Smlouvy ČP předává.

Další informace související se zpracováním osobních údajů Včetně práv s tímto zpracováním
souvisejících jsou k dispozici V záložce Ochrana osobních údajů - GDPR na webových stránkách

Prodávajícího na adrese www.ceskaposta.cz.

5.3 Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

Smluvní strana obdrží po dvou.

Strana 3 (celkem 4)



 
 

Dohoda o odběru poštovních cenin W ČESKá pošta
g

:přžtlztžłnl
Číslo 2022/10377 SPADIA LAB, a.s. (SM)

&#39;

/V , i 1 &quot;4/4
3*; 1“/

3 4 ,1/7 C&#39;
V Praze dne 4d) f. MA Š V Wbtl Jít/”ví dne u bmw)

za ČP za Kupujícího:

X

X

XX

Boris Šlosar RNDr. Martin Radina

manažer specializovaného útvaru člen představenstva

implementace transform. SPS

Strana 4 (celkem 4)

 


